
SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS

CVR-nr.: 31494605

Vordingborgvej 169
4682 Tureby

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2023

Steen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS
Vordingborgvej 169
4682 Tureby
e-mailadresse: steen@sj-smede-maskine.dk
CVR-nr.: 31494605
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive smedeværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2021/2022 udgør kr. 41.254.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		535.555	457.323
Personaleomkostninger		-474.095	-461.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.958	-29.424
Resultat af ordinær primær drift		53.502	-34.091
Andre finansielle indtægter		3.306	3.069
Øvrige finansielle omkostninger		-3.926	-3.711
Ordinært resultat før skat		52.882	-34.733
Skat af årets resultat		-11.628	7.608
Årets resultat		41.254	-27.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-358.746	
I alt		41.254	-27.125

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.997
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.948	162.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		206.948	198.916
Anlægsaktiver i alt		206.948	206.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.634	114.821
Udskudte skatteaktiver		8.869	15.679
Periodeafgrænsningsposter		14.498	14.146
Tilgodehavender i alt		182.001	144.646
Likvide beholdninger		464.971	443.044
Omsætningsaktiver i alt		646.972	587.690
AKTIVER I ALT		853.920	794.564

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	2.500
Overført resultat		267.266	623.512
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		747.266	706.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.181	25.669
Skyldig selskabsskat		4.818	0
Skyldig moms og afgifter		56.655	16.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.654	88.552
Gældsforpligtelser i alt		106.654	88.552
PASSIVER I ALT		853.920	794.564

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Ejendommen Vordingborgvej 169 med en årlig leje på DKK 87.578.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i selskabets løsøre på DKK 600.000 overfor Sydbank.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1